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Чемпіонат U-19
2017/18 10-й тур, Матч №65

Неділя, 22.10.2017, 15:00, "Медик", Моршин. 10°C. Глядачі: 200

«Скала» Стрий

1 : 1

«Динамо» Київ

1 Дутка Роман
2 Анніч Ярослав
4 Альохін Ярослав
27 Луців Олег
18 Табачинський Павло
9 Челядін Артем (К)
88 Гладковський Сергій
17 Герег Василь
7 Лукач Михайло
99 Королевич Ігор
10 Островерх Сергій

Запасні
55 Гудименко Павло
11 Ісаєв Микола
8 Черепущак Юрій
77 Фомін Микита
5 Білінський Валентин
33 Тишкун Микола
23 Відерський Артур

Тренер
Бакалов Юрій

12 Кучерук Владислав
4 Малишкін Ілля
3 Чуєв Богдан
23 Мельник Олександр
5 Мельничук Максим
17 Білошевський Богдан
11 Гіо
21 Ващишин Артур
9 Ісаєнко Євгеній
8 Янаков Деніс
18 Козиренко Юрій (К)

Запасні
1 Малиш Артем
26 Мащенко Вадим
14 Сирота Олександр
7 Наумець Владислав
2 Дмитрук Тарас
15 Сухоручко Даниїл
22 Приходько Клім

Тренер
Костюк Ігор

Арбітр:
Дубровець Павло
Асистент 1:
Федунець Володимир
Асистент 2:
Ковальчук Юрій
4-й арбітр:
Блавацький Роман
Спостерігач арбітражу:
Кувік Іван
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Чемпіонат U-19, 2017/18, 10-й тур, Матч №65
Неділя, 22.10.2017, 15:00, "Медик", Моршин. 10°C. Глядачі: 200

«Скала» Стрий 1 : 1 «Динамо» Київ
17 Герег Василь 8'

9 Челядін Артем 36'

42' 8 Янаков Деніс
26 Мащенко Вадим

88 Гладковський Сергій
11 Ісаєв Микола 46'

48' 11 Гіо

10 Островерх Сергій
8 Черепущак Юрій 50'

50' 17 Білошевський Богдан

63' 11 Гіо

64' 23 Мельник Олександр
14 Сирота Олександр

17 Герег Василь
77 Фомін Микита 71'

72' 21 Ващишин Артур
7 Наумець Владислав

27 Луців Олег 75'

78' 18 Козиренко Юрій
22 Приходько Клім

7 Лукач Михайло
23 Відерський Артур 80'

4 Альохін Ярослав 88'

90+5' 9 Ісаєнко Євгеній
15 Сухоручко Даниїл

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


